
F I B E R T E X  N O N W O V E N S

Kdo jsme?
Způsoby využití netkaných textilií v různých 
technických a průmyslových oblastech 
zlepšujeme již více než 50 let. Obchodujeme 
s více jak 70 zeměmi světa a pomáháme našim 
zákazníkům vytvářet vysoce výkonná  
a udržitelná řešení, která zlepšují kvalitu života 
lidí. Používáme pokročilé technologie a tím se 
snažíme přispět k ochráně životního prostředí.
V České republice zaměstnáváme přibližně  
330 osob.
Společnost Fibertex je vlastněna společností 
Schouw Co. a sídlí v dánském Aalborgu, kde 
byla v roce 1968 založena.

Kde nás najdete?
Průmyslová 2179/20 a Pražská 1061/42 Svitavy

Hledáme někoho, kdo má ...
•  Ochotu učit se novým věcem
•  Spolehlivost, zodpovědnost,svědomitost,  
    iniciativu
•  Vysoké pracovní nasazení
•  Schopnost spolupráce s kolektivem
•  Ochotu pracovat v nepřetržitém 12ti
    hodinovém provozu (i noční směny)
•  Komunikativní schopnosti

Bavilo by vás?
•  Koordinovat výrobní činnosti ve  
    vícesměnném provozu
•  Podílet se na plnění výrobních úkolů provozu
•  Kontrolovat dodržování pracovní kázně  
    a BOZP podřízených pracovníků
•  Dohlížet na dodržování výrobních předpisů  
    a systému jakosti
•  Zpracovávat podklady pro výplaty mezd  
    podřízených pracovníků

Co vám můžeme nabídnout
•  Příspěvek na penzijní připojištění 
    16 800 Kč/rok
•  Věrnostní roční odměna 12 000 Kč
•  Dotované obědy
•  Zajímavé příspěvky na volnočasové aktivity  
    a zotavenou v programu Edenred Benefits

F I B E R T E X . C O M

Hledáte stabilitu, dobrý výdělek a příjemný pracovní kolektiv?   
                   ...   Přidejte se k nám!

Fibertex Nonwovens, a.s. Svitavy hledá vhodného kandidáta na pozici 

M I S T R  P R O V O Z U

Kontakt:    
Fibertex Nonwovens, a.s. 
Průmyslová 2179/20, 568 02 Svitavy
tel. 461 573 262, mobil 604 299 826 
e-mail: lesa@fibertex.com


